〒100-0000

東京都 千代⽥区 １２３

⼭⽥ 花⼦ 様
TEL: 01-0000-0000
MAIL: yamada@sample.xxx

ご利⽤いただきまして、誠にありがとうございます。
下記の通り納品いたしました。

〇〇ショップ

商品代⾦ ￥ 3,000

ポイント利⽤ ￥ 0

送料 ￥ 756

⼿数料 ￥ 0

⽀払⾦額合計 ￥ 3,756

内消費税 (￥238)

(10%対象 ¥1,000 内消費税 ¥90)

( 8%対象 ¥2,000 内消費税 ¥148)

納 品 書

No 商品 * 単価 数量 ⾦額

1 キリマンジャロ（200g） ( test004 ) ￥1,000 1 ￥ 1,000

2 ブルーマウンテン（200g×3セット） ( test005 ) * ￥2,000 1 ￥ 2,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

*は軽減税率対象品目

2019年09⽉04⽇

ご注⽂番号︓1909040003

ご注⽂⽇時︓2019年09⽉04⽇